

RENCANA ANGGARAN BIAYA
(RAB)

KEGIATAN : PELAKSANAAN MANAJEMEN DAN KETATASA LALU LINTAS
: UNTUK JARINGAN JALAN
KARIPATEN/KOTA
PEKERJAAN : Belanja Modal Pengadaan Rambu Rambu Darat
LOKASI : Dinas Perhubungan Kab. Tanjung Jabung Barat
TAHUN ANGGARAN : 2024

NO.	URAIAN PEKERJAAN	VOLUME SATUAN	H. SATUAN Rp.	JML HARGA Rp.
1	2	3	4	5
	Pekerjaan Pemasangan Rambu Standar dengan rincian sebagai berikut :	31,00 unit	1.507.999,00	46.747.969,00
1	Pek. Galian Tanah, timbunan Pasir, Urug, Pondasi	0,10 M3	350.000,00	35.000,00
2	Pek. Cor lantai Kerja	0,06 M3	170.000,00	10.200,00
3	Pek. Cor pondasi tapak setempat 50 x 50 x 40 cm	0,10 M3	2.067.991,00	206.799,10
4	Pek. Pipa Galvanis 3 inc	4,00 M	64.000,00	256.000,00
5	Pek. Alumunium Composit (60 cm x 60 cm x 3 mm)	1,00 Bh	540.000,00	540.000,00
6	Pek. Papan tambahan (25 cm x 60 cm)	1,00 Bh	280.000,00	280.000,00
7	Pek. Dasar Reflective Type II	1,00 Bh	180.000,00	180.000,00
JUMLAH				46.747.969,00
PPN 11%				5.142.276,59
JUMLAH Total				51.890.245,59
DIBULATKAN				51.890.000,00
TERBILANG : Lima puluh satu juta delapan ratus sembilan puluh ribu rupiah				